

Ying Pham IVS

Mariane Thomsens Gade 42, 5. 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 26 41 59

Årsrapport

16. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Michel Pham
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. februar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ying Pham IVS
Mariane Thomsens Gade 42, 5. 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 26 41 59
Stiftet: 16. februar 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 16. februar - 31. december

Direktion

Michel Pham

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandel i Smertefribevægelse ApS hvor de ejer 33,33..%

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 Det ordinære resultat efter skat udgør 28.919. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, hvor Smertefribevægelse ApS aktivitet er lukket som følge af udbruddet. Dette kan resultere i en økonomisk konsekvens for de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/2 2019
	<u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-4.000
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	33.020
Andre finansielle indtægter	201
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-302</u>
Årets resultat	<u>28.919</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.020
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.101</u>
Disponeret i alt	<u>28.919</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>48.020</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.020</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>10.201</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.098</u>
	Aktiver i alt	<u>74.118</u>
Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	25.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.020
	Overført resultat	<u>-4.101</u>
	Egenkapital i alt	<u>53.919</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>16.199</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.199</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.199</u>
	Passiver i alt	<u>74.118</u>

Noter

	16/2 2019 - 31/12 2019
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	
Indtægter af Smertefribevægelse ApS	33.020
	33.020
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	15.000
Kostpris 31. december 2019	15.000
Andel af årets resultat Ass. Virk	33.020
Opskrivninger 31. december 2019	33.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	48.020
